
Ч Е Л Я Б И Н С К А Я  О БЛ А С ТЬ 
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  Е ТК У Л ЬС К О ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОКРУГА

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

ЛО.Ог-. o i c b i f  N J 3 Z ,  
с. Еткуль

Об утверждении состава 
административной комиссии 
Еткульского муниципального 
округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 20.03.2025 
года № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти», Законом Челябинской области от 27 мая 2010г. 
№ 583-30 «Об административных комиссиях и о наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями по созданию административных 
комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях», Положением об 
административной комиссии Еткульского муниципального округа, утвержденным 
решением Собрания депутатов Еткульского муниципального округа от 28.01.2026г. 
№ 158, руководствуясь Уставом Еткульского муниципального округа,

администрация Еткульского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав административной комиссии Еткульского 

муниципального округа согласно приложению.
2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению 

администрации Еткульского муниципального округа (Ярушин М.А.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте администрации Еткульского муниципального округа.

3. Постановление администрации Еткульского муниципального района от 
14.05.2024г. «Об утверждении состава административной комиссии» с 
изменениями от 03.06.2024г. №647, 05.08.2024г. №920, признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муницип Е.В. Исаеву.

Глава Еткульского 
муниципального округа Ю.В. Кузьменков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Еткульского муниципального 
округа

от АР.Си. -2 3 Z

Состав административной комиссии Еткульского муниципального округа

Исаева Е.В.

Райфигест М.Н.

Буров В.А.

Меныпенина Е.А.

Меныпенина И.И. 

Мигаль Т.А.

Чечиль С.Н.

Шатрова В.Б.

-  заместитель главы Еткульского муниципального 
округа, председатель комиссии

-  исполняющий обязанности начальника управления 
строительства и архитектуры администрации 
Еткульского муниципального округа, заместитель 
председателя комиссии

начальник Территориального управления 
администрации Еткульского муниципального округа

-  главный специалист управления строительства и
архитектуры администрации Еткульского
муниципального округа, секретарь комиссии

-  заместитель начальника МКУ «СЖКХ»

-  руководитель депутатского центра Еткульского 
местного отделения партии Единая Россия

-  начальник отдела развития сельского хозяйства и 
экологии администрации Еткульского муниципального 
округа

-  заместитель председателя Общественной палаты 
Еткульского муниципального округа


